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Slottstur - Skånes finaste slott 

Tid 

Tisdagen den 14 juni 2011. 

Beskrivning 

Tack vare sin dramatiska historia och rika jordbruksmark är Skåne fullt av spännande slott. Några av 

dessa är välkända besöksmål, men andra betydligt svårare att få besöka eftersom de fortfarande är 

privatbostäder för de gamla familjerna. Under en försommardag får Ni möjlighet att lära känna tre av 

Skånes absolut finaste slott och dessutom möjlighet att komma in och få en guidning genom de 

fantastiska salongerna. Under resan så berättas de olika slottens historia lite mer utförligt och ni får 

höra om de tidigare ägarnas öden och äventyr, vilka ofta varit dramatiska. 

Vi tar oss en bit ner i Skåne och fikar i Vollsjö innan vi börjar slottsbesöken med Övedskloster. Detta 

bländande rokokoslott uppfördes på 1770-talet av Hans Ramel och han tog hjälp av rikets yppersta 

arkitekter. Carl Hårleman, Carl Fredrik Adelcrantz och Jean Eric Rehn skapade en sammanhängande 

anläggning där byggnader, inredning och slottspark bildar en ovanligt genomtänkt enhet. Både 

utvändigt och invändigt är miljöerna i stort sett orörda sedan uppförandet.  

Efter att ha sett de fina miljöerna i Öved tar vi bussen ner till Ystad och äter lunch på Bryggeriet. Efter 

en kort busstur är vi framme på Krageholm. Vallgraven runt detta gula slott vittnar om slottets 

medeltida anor. Vid en eldsvåda på 1670-talet ödelades slottet och dessutom avrättades ägaren 

Jörgen Iversen Krabbe för förräderi. Det kom att dröja innan slottet återuppbyggdes eftersom näste 

ägare, general Carl Piper tillfångatogs efter slaget vid Poltava 1709 och aldrig återkom till Sverige. Det 

kom därför att bli hans driftiga änka Christina Piper som lät återuppföra slottet på 1720-talet och hon 

bosatte sig också på Krageholm. Även här anlitades landets bästa arkitekter ochNicodemus Tessin 

d.y. skapade en praktfull slottsanläggning med en vacker park. Slottskyrkan är en arkitektonisk pärla.  

Efter kaffe med dopp i Blentarp tar vi oss till vårt sista slott för dagen, Sövdeborg. Detta romantiska 

slott med sin vallgrav och medeltida stil har en praktfull inredning från 1640-talet som är unikt 

välbevarad. Stensalen med sitt målade tak och röda salongen med snidat tak i ek är ansedda som 

några av Sveriges bäst bevarade barockinredningar. Slottet uppfördes på 1590-talet av Fredrik Lange 

som ersättning för den gamla ärkebiskopsborgen Sigostha som låg vid Sövde kyrka.  

När eftermiddagen börjar bli kväll når vi våra hemorter efter en upplevelserik kulturdag med tre av 

Skånes finaste slott. 
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Program Slottstur, tisdagen den 14 juni 2011 

 

8.30 Avfärd från Glimåkra 

10.00-10.30 Vollsjö Hembageri – förmiddagskaffe med hel fralla. 

11.00-12.00 Besök på Övedskloster 

12.45-13.45 Lunch på Bryggeriet i Ystad inkl. måltidsdryck och kaffe. 

14.00-15.00 Besök på Krageholm 

15.45-16.15 Eftermiddagskaffe med kakor på Gamla Lanthandeln i Blentarp. 

16.30-17.30 Besök på Sövdeborg 

19.15 ca Åter Glimåkra 

I priset ingår: 

Resa i helturistbuss, för – och eftermiddagskaffe, lunch inkl. måltidsdryck och kaffe samt besök, 

guidning och entréer enligt programmet. Guidning sker under resan av Simontorps Historiska 

temaresor. Slotten guidas av lokala slottsguider. 

Pris 

940 SEK inklusive moms per deltagare.  

Vid för få deltagare kan resan komma att ställas in. 

 

Frågor besvaras av Anders Blidberg tfn kontor: 044-45004 mobil:0733-583138 

Bokning via Camilla Norén-Svensson tfn: 044 – 25 32 051 

 

Välkommen med Er bokning! 

 


